PREFEITURA MUNICIPAL DE PATROCINIO
Secretaria Municipal de Segurança Pública, Trânsito e

Transportes

EDITAL DE PUBLICAÇÃO - 2022/00043
INDEFERIMENTO DO RECURSO - 1A. INSTANCIA - JARI

Realizada aos 04 dias do mês de novembro de 2022, na sala de reuniões da JARI/PATROCÍNIO, situada à Rua Joaquim
Carlos dos Santos, nº 170, Bairro Cidade Jardim – Patrocínio/MG - CEP: 38.747-056, reuniram-se em sua 52ª Sessão
Ordinária a 1ª Junta Administrativa de Recursos de Infrações de Patrocínio, estando presentes os seguintes Membros:

Lílian Patrícia Nunes Reis, Luiz Eduardo Ferreira e Eduardo Luzia Ferreira
A Junta Julgou os recursos abaixo, decidindo PELO INDEFERIMENTO dos seguintes processos impetrados nesta JARI:

PLACA DATA DECISÃO DATA INFRAÇÃO PROTOCOLO AIT RESULTADO

PAS0046 04/11/2022 07/03/2022 RR-109/2022 AG04250583 INDEFERIDO

GZM5J66 04/11/2022 07/03/2022 RR-108/2022 AG06575613 INDEFERIDO

PEG2706 04/11/2022 08/03/2022 RR-114/2022 AG04254147 INDEFERIDO

HJA3172 04/11/2022 14/03/2022 RR-113/2022 AG06576154 INDEFERIDO

QQN1512 04/11/2022 18/03/2022 RR-117/2022 AG06575970 INDEFERIDO

HBU3247 04/11/2022 06/02/2022 RR-107/2022 AG02059606 INDEFERIDO

JFQ0652 04/11/2022 31/03/2022 RR-133/2022 AG06576535 INDEFERIDO

KOU1303 04/11/2022 09/03/2022 RR-111/2022 AG04250596 INDEFERIDO

HCR4J59 04/11/2022 10/03/2022 RR-115/2022 AG06575744 INDEFERIDO

HOD4178 04/11/2022 17/03/2022 RR-118/2022 AG06575842 INDEFERIDO

HEO6391 04/11/2022 10/03/2022 RR-106/2022 AG06575826 INDEFERIDO

GWP9713 04/11/2022 23/03/2022 RR-130/2022 AG06576225 INDEFERIDO

QXU6C57 04/11/2022 08/03/2022 RR-112/2022 AG04250588 INDEFERIDO

JIW4627 04/11/2022 10/03/2022 RR-125/2022 AG04252192 INDEFERIDO

NKI6355 04/11/2022 25/03/2022 RR-129/2022 AG06575919 INDEFERIDO

BZR4A28 04/11/2022 06/05/2022 RR-127/2022 AG01289037 INDEFERIDO

GHI1815 04/11/2022 26/05/2022 RR-132/2022 AG06578799 INDEFERIDO

GHI1815 04/11/2022 01/06/2022 RR-131/2022 AG06578850 INDEFERIDO

HJW9H90 04/11/2022 21/03/2022 RR-123/2022 AG06576219 INDEFERIDO

HJW9H90 04/11/2022 22/03/2022 RR-124/2022 AG06575850 INDEFERIDO

O inteiro resultado encontra-se disponível no Diário Oficial dos Municípios Mineiros, acessado através do
link: www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg e no site da Prefeitura, através do link: www.patrocinio.mg.gov.br clicando
em JARI.

Patrocínio – MG, 17 de novembro de 2022.

 SECRETARIA DA JARI MUNICIPAL

http://www.diariomunicipal.com.br/ammg-mg
http://www.patrocinio.mg.gov.br/